ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

Số:              /QĐ-UBND.TL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra Hợp tác xã Dịch vụ

Nông nghiệp Mỹ An Hưng A

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hợp tác xã ngày 20 tháng 11 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 193/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Hợp tác xã.

Xét Công văn số 428/TCKH-TH ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Phòng Tài

chính và Kế hoạch về việc đề nghị thành lập Tổ kiểm tra Hợp tác xã Dịch vụ Nông

nghiệp Mỹ An Hưng A;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 625/NV-HC ngày

15 tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Mỹ An

Hưng A, gồm các thành viên có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Hồng Minh, Phó Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch,

Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Dung Thạch, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn, Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Thành Đức Nghĩa, Công chức Phòng Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn, Thành viên;

4. Ông Lê Nhật Hồng, Công chức Phòng Phòng Tài chính và Kế hoạch,

Thành viên;

5. Ông Võ Văn To, Công chức Phòng Phòng Tài chính và Kế hoạch,

Thành viên.

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ:

- Kiểm tra quy trình Đại hội thành viên Hợp tác xã nhiệm kỳ 2020 -2023.

2

- Kiểm tra chứng từ thu chi, mua sắm, sửa chữa từ năm 2020 -2023.

- Kiểm tra tình hình hoạt động của Hợp tác xã từ năm 2020 -2023

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng: Nội vụ, Tài chính và Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Chủ tịch UBND xã Mỹ An Hưng A, Giám đốc Hợp tác xã Dịch vụ Nông

nghiệp Mỹ An Hưng A và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, TCKH, NV, KT.

Q. CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

		2024-03-24T19:46:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-24T20:01:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-24T20:01:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-24T20:01:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-24T20:01:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!